

## Pallo hukassa

Näyttää pahasti siltä, että kansallispeleimme pesäpallo on kuolemassa pois. Sen parhaita poikia määrätään elinikäiseen jalkapuuhiin, kuuluisimpia seuroja menee konkurssiin, vähemmän kuuluisia tiputetaan puulaakisarjaan ja sponsorit karkaavat ulvoen syksyiseen yöhön.

Jos tälle murheelliselle kehitykselle ei mitään voida, edessä on ongelma joka toistuu melkein jokaisessa kirkonkylässä: mitä tehdään isolla rahalla ja talkootyöllä rakennetuille upeille pesäpallostadioneille ja vähäisemmillekin kentille?

Joillakin harvoilla paikkakunnilla voitaneen pesiskentälle pystyttää jalkapallomaalit ja jatkaa pallon pahoinpitelemistä potkimalla eikä enää lyömällä.

Se on kyllä pyhäinhäväsitystä, sillä kukapa välittää moisesta urheilulajista, varsinkaan pesispaikkakunnilla? Siinähan parikymmentä ukkoa juoksentelee sikin sokin puolitoista tuntia päätyäkseen tulokseen 0-0. Pelinjohtaja ei tee elettäkään näyttääkseen merkkejä minne mennä ja minne potkia milloinkin, puhumattakaan siitä että oman joukkueen huutokööri pitäisi itseään ja katsojia ajan tasalla kertomalla milloin pallo on "täällä!" ja milloin jossakin muualla. Luultavasti juuri siksi pallosta on pitänyt tehdä niin iso - jotta vähä-älyisemmätkin tietäisivät missä se milloinkin on.

Siis. Koska jalkapallo ei yksinkertaisesti sovi pesäpallokentille, niille pitää keksiä muuta käyttöä. Kepun piirikokoukset ja rokkikonsertit tietysti ovat luontevia, mutta niitäkin on yleensä vain kerran kesässä.

Onneksi Suomessa on juuri nyt suosittu urheilulaji, joka sopii pesiskentille kuin nakutettu: formula-ajelu. Ihan täysimittainen rata tosin ei mahtune normaalikentälle, mutta kyllä näin alkuun kelpaa pienempikin. Vaikeutta rataaan saadaan ihan luonnostaan, kun kuskit joutuvat tekemään äkkikäännöksiä jokaisella pesällä. Varsinkaan kakkoselta kolmoselle kääntäminen ei jokaiselta schumacherilta onnistukaan, siihen tarvitaan häkkismäisiä taitoja.

Ja kuinka komeita kolareita nähdäänkään, kun formulat syöksyvät rinta rinnan kotipesään kapeaa taivalta myöten. Parhaassa tapauksessa ne räiskähtävät suoraa päätä kotipesäkatsomoon, jossa syntyvä jälki näyttää mahtavalta erityisesti väritelevisiossa.

Mikäli maailman formulaliitto ei hyväksy tällaista ajoa kilpailuohjelmaansa, se voidaan pitää suomalaisten omana uutena kansallispeleinä: F1-pesiksenä. Sponsoreita varmasti riittää tupakkatehtaista panimoihin, eikä yleisöstä ole puutetta, sillä mitäpä muuta suomalainen mieluummin katsoisi kuin autolla ajamista paikasta toiseen.

Se vara vain täytyy pitää, ettei sopupelien kanssa käy kuten pesäpallossa: jos on annettu tallimääräys, että Häkkinen voittaa ja Coulthard jää toiseksi, Coulthardin on muistettava päästää Mika ohitsee pesien välisellä taipaleilla eikä jäädä odottamaan pesään, koska se voisi näyttää ikävältä ja aiheuttaa kaksoishaavat.

